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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 33 Kobiet, 100m zmienny 14 lat i starsi
2022.11.13 - 13:00 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. DOWGIERT Anna 90 KS Warta Poznań 1:02.93 724 28.69 34.24
2. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.07 719 29.29 33.78
3. GUŚĆ Wiktoria 04 MKP Szczecin 1:03.52 704 30.10 33.42
4. LEWANDOWSKA Natalia 01 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:03.94 690 29.63 34.31
5. GRACJASZ Wiktoria 08 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 1:04.36 676 29.55 34.81
6. DZWONNIK Zuzanna 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:04.93 659 29.63 35.30
7. PALICKA Wiktoria 05 TP Skalar Słupsk 1:05.85 631 30.04 35.81
8. LECHOWSKA Magdalena 06 WKS Śląsk 1:06.23 621 30.77 35.46
9. WOŹNICA Milena 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:06.36 617 30.94 35.42

10. ZIĘBA Anastazja 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.53 612 30.98 35.55
11. GROŃ Weronika 03 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:06.75 606 30.76 35.99
12. JANASZEK-SEYDLITZ Zofia 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:06.78 605 31.19 35.59
13. KAMIŃSKA Anna 03 AZS AWF Warszawa 1:06.80 605 30.98 35.82
14. TURBAŃSKA Marta 07 WKS Śląsk 1:07.21 594 32.14 35.07
15. CRHOVA Charlene Daniela 08 Sport Club Pardubice 1:07.28 592 31.39 35.89
16. BATÓG Dominika 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:07.43 588 30.45 36.98
17. ADAMCZYK Karolina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:07.62 583 30.70 36.92
18. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:07.74 580 31.11 36.63
19. SĘDŁAK Alicja 05 MKS Jedynka Łódź 1:07.75 580 31.58 36.17
20. SIENKIEWICZ Martyna 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.83 578 30.76 37.07
21. JAKUBOWSKA Izabela 98 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:08.00 573 31.98 36.02
22. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.10 571 32.11 35.99
23. BIELAWA Anna 06 WKS Śląsk 1:08.19 569 31.68 36.51
24. SKROK Julia 07 WKS Śląsk 1:08.20 568 32.89 35.31
25. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 1:08.35 565 31.78 36.57
26. BORKOWSKA Dominika 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 1:08.54 560 31.76 36.78
27. BIEGAŃSKA Aleksandra 06 UKS Ostrobramska 1:08.67 557 29.78 38.89
28. OFMAN Julia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:08.99 549 32.81 36.18
29. KRAWCZYK Maja 05 AZS AWF Warszawa 1:09.25 543 30.22 39.03
30. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 1:09.30 542 33.67 35.63
31. KOTENKO Mariia 06 MKP Szczecin 1:09.35 541 32.76 36.59
32. SOBIECKA Małgorzata 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.37 540 31.31 38.06
33. KARLIŃSKA Paula 05 MKP Szczecin 1:09.42 539 30.53 38.89
34. SIEDLEWSKA Marcelina 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.45 538 31.73 37.72
35. RUTKOWSKA Aneta 07 MKS Trójka Łódź 1:09.53 536 32.64 36.89
36. PLAGA Olga 07 TP Skalar Słupsk 1:09.58 535 32.57 37.01
37. JASIŃSKA Michalina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:09.66 533 32.02 37.64
38. CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:09.67 533 32.30 37.37
39. HLAVATA Eliska 07 Sport Club Pardubice 1:09.70 532 33.75 35.95
40. MORITZ Marcelina 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:09.72 532 32.79 36.93
41. PITYŃSKA Klara 06 WKS Śląsk 1:09.73 532 32.71 37.02
42. KONDRASIUK Zofia 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:09.75 531 31.34 38.41
43. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1:09.95 527 32.17 37.78
44. RENNER Laura 08 KU AZS UAM Poznań 1:10.08 524 31.19 38.89
45. PRZYBYLSKA Maja 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:10.39 517 33.18 37.21
46. CHABOWSKA Gabriela 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:10.48 515 31.31 39.17
47. TARASZKIEWICZ Zofia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:10.60 512 33.13 37.47
48. KOŁODZIEJSKA Stefania 06 UKS Tri-Team Rumia 1:10.82 508 32.36 38.46
49. MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 1:11.34 497 32.15 39.19
50. WICHULSKA Małgorzata 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:11.39 495 33.02 38.37
51. ŁOBODA Maria 08 Uks Cityzen 1:11.46 494 32.95 38.51
52. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:11.49 493 32.18 39.31
53. PLUTA Aleksandra 07 KS SWIM-ART Wrocław 1:12.01 483 33.01 39.00

ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 1:12.01 483 33.08 38.93
55. WACHOWIAK Zofia 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:12.07 482 33.70 38.37
56. DOLGUN Maryia 07 MKP Szczecin 1:12.32 477 33.02 39.30
57. ORASZEK Karolina 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:12.35 476 32.39 39.96
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 33, Kobiet, 100m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

58. BŁASZCZYK Wiktoria 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:12.53 472 32.30 40.23
59. WORONIECKA Emilia 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.56 472 33.40 39.16
60. JEZIORSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:12.83 467 34.17 38.66
61. PYTLOCH Zuzanna 05 MKP Szczecin 1:12.97 464 33.56 39.41
62. PERUZKOVA Nela 06 Sport Club Pardubice 1:13.39 456 33.98 39.41
63. BRANDYSKA Aneta 07 Sport Club Pardubice 1:14.28 440 34.13 40.15
64. TOMKIEL Anna 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:14.78 431 34.83 39.95
65. JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 1:15.03 427 36.68 38.35
66. BRUCKA Julia 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:15.14 425 34.87 40.27
67. MIĘKUS Alicja 06 UKS Ostrobramska 1:15.33 422 36.22 39.11
68. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 MKP Szczecin 1:15.43 420 34.52 40.91
69. JOŚKO Julita 04 UKS ''ORKA'' Lubań 1:15.74 415 33.75 41.99
70. WALCZAK Nadia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:16.07 409 35.12 40.95
71. CHUMACHENKO Daryna 06 MKP Szczecin 1:16.15 408 34.31 41.84
72. POLIŃSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:19.62 357 36.42 43.20
73. ZAKRZEWSKA Oliwia 04 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:20.57 345 35.30 45.27
74. ŁABĘCKA Jolanta 07 UKS Ostrobramska 1:21.41 334 37.50 43.91
75. GOROCKIEWICZ Sylwia 75 KS Warta Poznań 2:13.08 76 1:02.60 1:10.48

DYSKW. WRONA Ewa 06 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 30.52
O11 - Pływak przeszkadzał innemu zawodnikowi (przez wpłynięcie na tor zajmowany przez innego
zawodnika lub w inny sposób).

17 - 18 lat

1. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.07 719 29.29 33.78
2. GUŚĆ Wiktoria 04 MKP Szczecin 1:03.52 704 30.10 33.42
3. PALICKA Wiktoria 05 TP Skalar Słupsk 1:05.85 631 30.04 35.81
4. WOŹNICA Milena 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:06.36 617 30.94 35.42
5. ZIĘBA Anastazja 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.53 612 30.98 35.55
6. BATÓG Dominika 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:07.43 588 30.45 36.98
7. SĘDŁAK Alicja 05 MKS Jedynka Łódź 1:07.75 580 31.58 36.17
8. SIENKIEWICZ Martyna 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.83 578 30.76 37.07
9. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.10 571 32.11 35.99

10. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 1:08.35 565 31.78 36.57
11. OFMAN Julia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:08.99 549 32.81 36.18
12. KRAWCZYK Maja 05 AZS AWF Warszawa 1:09.25 543 30.22 39.03
13. KARLIŃSKA Paula 05 MKP Szczecin 1:09.42 539 30.53 38.89
14. MORITZ Marcelina 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:09.72 532 32.79 36.93
15. PRZYBYLSKA Maja 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:10.39 517 33.18 37.21
16. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:11.49 493 32.18 39.31
17. WACHOWIAK Zofia 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:12.07 482 33.70 38.37
18. WORONIECKA Emilia 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.56 472 33.40 39.16
19. PYTLOCH Zuzanna 05 MKP Szczecin 1:12.97 464 33.56 39.41
20. JOŚKO Julita 04 UKS ''ORKA'' Lubań 1:15.74 415 33.75 41.99
21. ZAKRZEWSKA Oliwia 04 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:20.57 345 35.30 45.27

16 lat

1. LECHOWSKA Magdalena 06 WKS Śląsk 1:06.23 621 30.77 35.46
2. JANASZEK-SEYDLITZ Zofia 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:06.78 605 31.19 35.59
3. ADAMCZYK Karolina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:07.62 583 30.70 36.92
4. BIELAWA Anna 06 WKS Śląsk 1:08.19 569 31.68 36.51
5. BIEGAŃSKA Aleksandra 06 UKS Ostrobramska 1:08.67 557 29.78 38.89
6. KOTENKO Mariia 06 MKP Szczecin 1:09.35 541 32.76 36.59
7. SOBIECKA Małgorzata 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.37 540 31.31 38.06
8. JASIŃSKA Michalina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:09.66 533 32.02 37.64
9. PITYŃSKA Klara 06 WKS Śląsk 1:09.73 532 32.71 37.02

10. KOŁODZIEJSKA Stefania 06 UKS Tri-Team Rumia 1:10.82 508 32.36 38.46
11. BŁASZCZYK Wiktoria 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:12.53 472 32.30 40.23
12. PERUZKOVA Nela 06 Sport Club Pardubice 1:13.39 456 33.98 39.41
13. BRUCKA Julia 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:15.14 425 34.87 40.27
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 33, Dziewcząt, 100m zmienny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. MIĘKUS Alicja 06 UKS Ostrobramska 1:15.33 422 36.22 39.11
15. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 MKP Szczecin 1:15.43 420 34.52 40.91
16. WALCZAK Nadia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:16.07 409 35.12 40.95
17. CHUMACHENKO Daryna 06 MKP Szczecin 1:16.15 408 34.31 41.84

DYSKW. WRONA Ewa 06 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 30.52
O11 - Pływak przeszkadzał innemu zawodnikowi (przez wpłynięcie na tor zajmowany przez innego
zawodnika lub w inny sposób).

15 lat

1. TURBAŃSKA Marta 07 WKS Śląsk 1:07.21 594 32.14 35.07
2. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:07.74 580 31.11 36.63
3. SKROK Julia 07 WKS Śląsk 1:08.20 568 32.89 35.31
4. BORKOWSKA Dominika 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 1:08.54 560 31.76 36.78
5. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 1:09.30 542 33.67 35.63
6. SIEDLEWSKA Marcelina 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.45 538 31.73 37.72
7. RUTKOWSKA Aneta 07 MKS Trójka Łódź 1:09.53 536 32.64 36.89
8. PLAGA Olga 07 TP Skalar Słupsk 1:09.58 535 32.57 37.01
9. HLAVATA Eliska 07 Sport Club Pardubice 1:09.70 532 33.75 35.95

10. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1:09.95 527 32.17 37.78
11. TARASZKIEWICZ Zofia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:10.60 512 33.13 37.47
12. WICHULSKA Małgorzata 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:11.39 495 33.02 38.37
13. PLUTA Aleksandra 07 KS SWIM-ART Wrocław 1:12.01 483 33.01 39.00
14. DOLGUN Maryia 07 MKP Szczecin 1:12.32 477 33.02 39.30
15. ORASZEK Karolina 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:12.35 476 32.39 39.96
16. JEZIORSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:12.83 467 34.17 38.66
17. BRANDYSKA Aneta 07 Sport Club Pardubice 1:14.28 440 34.13 40.15
18. TOMKIEL Anna 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:14.78 431 34.83 39.95
19. POLIŃSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:19.62 357 36.42 43.20
20. ŁABĘCKA Jolanta 07 UKS Ostrobramska 1:21.41 334 37.50 43.91

14 lat

1. GRACJASZ Wiktoria 08 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 1:04.36 676 29.55 34.81
2. CRHOVA Charlene Daniela 08 Sport Club Pardubice 1:07.28 592 31.39 35.89
3. CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:09.67 533 32.30 37.37
4. KONDRASIUK Zofia 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:09.75 531 31.34 38.41
5. RENNER Laura 08 KU AZS UAM Poznań 1:10.08 524 31.19 38.89
6. CHABOWSKA Gabriela 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:10.48 515 31.31 39.17
7. MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 1:11.34 497 32.15 39.19
8. ŁOBODA Maria 08 Uks Cityzen 1:11.46 494 32.95 38.51
9. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 1:12.01 483 33.08 38.93

10. JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 1:15.03 427 36.68 38.35


